
1 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená podle § 536 a násl. z. č. 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku v platném znění 

 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

 

Objednatel: 

Základní škola s RVJ, FŠ PedF UK Praha 2, Kladská 1 

Adresa: Kladská 1201/1, 120 00 Praha 2 

IČ:  49624911 

Zastoupená: , ředitelkou školy 

Bankovní spojení: 

 

Zhotovitel: 

Radek Pobiš 

Adresa:

IČ: 48079910 

DIČ: CZ7408181825 

Bankovní spojení: 

Pracovníci oprávnění jednat ve věcech smluvních i technických: Radek Pobiš 

Registrace ŽL: OÚMČ Praha 10, č.j. OZI/189/2009/jav/1016719/2 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Název zakázky: Repase a fládrování dveří v přízemí školy 

Místo zakázky: Základní škola s RVJ, FŠ PedF UK Praha 2, Kladská 1 

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí ve sjednané lhůtě dílo bez vad a 
nedodělků a objednatel převzít a zaplatit cenu za provedení díla v rozsahu určeném zadáním 
objednatele, jež je specifikována v této smlouvě na základě cenové nabídky, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

 



2 

 

III. DOBA PLNĚNÍ 

Termín zahájení prací: 1. července 2024 

Termín předání zakázky: 20. srpna 2024 

 

IV. CENA 

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla pevnou cenu dle § 548 OZ odst. 
1 ve výši stanovené zadáním objednatele v celkové výši: 

Cena bez DPH: 39 499,60 Kč 

DPH 21%: 10 499,90 Kč 

Cena za jedny dveře se zárubní a ostěním celkem: 49 999,50 Kč 

Zadavatel deklaruje, že na realizaci této zakázky má v rozpočtu částku 300 000,- Kč, včetně 
DPH, zhotovitel zrepasuje a nalakuje šestery dveře včetně zárubní v přízemí školy, což 
představuje částku 299 997,-  Kč. 

Úhrada ceny bude formou zálohy a závěrečné faktury. 

 

Závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 7 dnů od předání a převzetí díla. 
Splatnost se sjednává na 30 dní od doručení objednateli. 

Obsah nabídky není obchodním tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012, OZ a 
smlouva podléhá v souladu se zákonem 340/2015 Sb., o registru smluv uveřejnění v registru 

smluv. 

Objednatel prohlašuje, že má zajištěny dostatečné finanční prostředky pro úhradu všech 
prací, které jsou předmětem této smlouvy a zavazuje se včas zabezpečit proplacení 
zálohového listu i závěrečné faktury. 

V ceně je zahrnuta veškerá doprava materiálu, přesun hmot a likvidace odpadu. 

 

V. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ 
 

1. Nebezpečí vzniku škody za zhotovené věci (předmětu díla) přechází ze zhotovitele na 
objednatele okamžikem předání a převzetí díla. 

2. Zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na pracovišti a je povinen odstraňovat na 

své náklady odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. 
3. Dílo bude předáno ve stanovený termín a sepíše se protokol o předání a převzetí. 
4. Dílo se považuje za splněné a objednatel se zavazuje je převzít, pokud jsou 

odstraněny případné vady a nedodělky, které by bránily v jeho užívání.  



3 

 

5. Zhotovitel poskytuje záruku na dílo v délce 36 měsíců, která počíná běžet dnem 
předání a převzetí. Zhotovitel provede dílo v souladu s obecně závaznými ČS předpisy 
ČS. 

6. Zhotovitel je povinen zajišťovat opatření z hlediska bezpečnosti práce a ochrany 
zdraví včetně protipožárních opatření, vyplývajících z povahy prací. 

7. Zhotovitel se zavazuje důsledně zamykat vchodové dveře, případně zajistit kódování 
vstupních dveří. 

 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Smlouva je 

vyhotovena ve dvou exemplářích, jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

 

 

 

V Praze dne:      V Praze dne:  

 

 

 

 

 

Zhotovitel:…………………………………….   Objednavatel:……………………………………. 

Radek Pobiš      ZŠ s RVJ, FŠ PedF UK, Praha 2, Kladská 1 

    Mgr. Kateřina Vávrová  

 

 

 


